DIREKTORAT JENDERAL
PENDIDIKAN DASAR DAN MENENGAH

Gedung E, Lt 17-18 Jin. Jenderal Sudirman, Senayan Jakarta 10270
Telepon : (021) 5725641,5725643, Fax. (021) 5725643, 5723637
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Nomor : 2220/D2/TU/2019 30 Oktober
Lampiran  : 1 berkas

Hal : Pelatihan Digital Program Gerakan Nusantara Tahun 2019

Yang terhormat,

Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten/Kota

(dafiar terlampir)

di Tempat

Dalam rangka perluasan akses dan peningkatan mutu pendidikan, Kementerian Pendidikan
dan Kebudayaan, Direktorat Jenderal Pendidikan Dasar dan Menengah, Direktorat
Pembinaan Sekolah Dasar bekerja sama dengan PT. Frisian Flag Indonesia akan
melaksanakan kegiatan Program Gerakan Nusantara Tahun 2019,

Kegiatan dimaksud meliputi: Pelatihan Guru dengan Media Digital, Lomba Duta Gaya
Hidup Sehat Aktif, dan Edukasi Gizi bagi peserta didik di sekolah dengan pembagian susu
dan kegiatan luar ruang.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon bantuan Saudara menginformasikan kepada
para guru Sekolah Dasar untuk mengikuti Pelatihan Digital dengan mengakses:
www.frisianflag-edukasigizi.com, yang didalamnya meliputi:

1. Pelatihan Digital Edukasi Gizi

2. Pelatihan Digital Bimbingan Teknis Peningkatan Mutu Sekolah Dasar

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

a.n. Direktur Jenderal Pendidikan
Dasar dan Menengah
Direktur Pembinaan Sekolah Dasar

Tembusan: NIP196608171988031002
Direktur Jenderal Pendidikan Dasar dan Menengah e
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Lampiran 1: Daftar Sasaran Program Gerakan Nusantara Tahun 2019

Nomor : 2220/D2/TU/2019
Tanggal * 30 Oktober 2019
No Instansi
1 | Dinas Pendidikan Kota Medan
‘ 2 | Dinas Pendidkan Kota Palembang
: 3 | Dinas Pendidikan Kota Jakarta Utara
' 4 | Dinas Pendidikan Kota Jakarta Timur
5 | Dinas Pendidikan Kota Jakarta Barat
6 | Dinas Pendidikan Kota Jakarta Selatan
7 | Dinas Pendidikan Kota Jakarta Pusat
8 | Dinas Pendidikan Kota Bogor
9 | Dinas Pendidikan Kota Depok
10 | Dinas Pendidikan Kota Bekasi
11 | Dinas Pendidikan Kota Tangerang Selatan
12 | Dinas Pendidikan Kota Bandung
13 | Dinas Pendidikan Kota Yogyakarta
14 | Dinas Pendidikan Kota Surabaya
15 | Dinas Pendidikan Kota Denpasar
16 | Dinas Pendidikan Kota Banjarmasin
17 | Dinas Pendidikan Kota Makassar




1. SDN MEDOKAN AYU 1

2. SDN MEDOKAN AYU Il

3. SDN PENJARINGANSARI 1

4. SDN PENJARINGANSARI Il

5. SDN WONOREJO 274

6. SDN KEDUNG BARUK |

7. SDN RUNGKUT KIDUL 1

8. SDN RUNGKUT KIDUL Il

9. SDN SEMOLOWARU |

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.
26.
27.
28.
29.

30.

SDN SEMOLOWARU 4
SDN GADING |

SDN GADING 7

SDN JAGIR

SDN NGAGEL |

SDN NGAGELREJO V
SDN NGAGELREJO VII
SDN TEMBOK DUKUH IV
SDN BUBUTAN I

SDN KETABANG |

SDN GUNDIH |

SDN PUTAT JAYA II

SDN SAWAHAN |

SDN PETEMON II

SDN RANGKAH IV

SDN RANGKAH VII

SDN PACARKELING V
SDN PACARKELING VI
SDN PACARKEMBANG IV
SDN TAMBAKSARI 1

SDN NGINDEN JANGKUNGAN I




